
PŘÍLOHAČ. 2-FORMULÁŘPROODSTOUPENÍODSMLOUVY

Adresát: DanaBezděkováJewellery,Chvatěrubská351/6,18100Praha8

Tímtoprohlašuji, žeodstupujiodSmlouvy:

Je-li kupující spotřebitelem má právo v případě, žeobjednal zbožíprostřednictvím e-shopuspolečnosti Dana
BezděkováJewellery („Společnost“) nebo jiného prostředkukomunikacenadálku, mimopřípadyuvedené v §
1837 zák. č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů odstoupit od již uzavřené kupní
smlouvydo14dnůodedne uzavření smlouvy, resp. pokudse jedná okoupizboží,pakdočtrnácti dnůod jeho
převzetí. Vpřípadě smlouvy, jejímžpředmětem je několik kusůzbožínebo dodání několika částí zboží,začíná
tato lhůta běžetaždnemdodáníposledníhokusunebočásti zboží,avpřípaděsmlouvy,nazákladěkteré mábýt
zbožídodávánopravidelně aopakovaně,odednedodáníprvnídodávky.

Totoodstoupení oznámíkupující Společnosti písemněnaadresu provozovnySpolečnosti neboelektronicky na
e-mailuvedený navzorovémformuláři.

Odstoupí-likupující, který je spotřebitelem, od kupní smlouvy, zašle nebo předá Společnosti bezzbytečného
odkladu,nejpozději do14dnůododstoupeníodkupnísmlouvy,zboží,které odníobdržel.

Odstoupí-likupující, který je spotřebitelem, od kupní smlouvy, vrátí muSpolečnost bezzbytečnéhoodkladu,
nejpozdějido14dnůododstoupeníodkupnísmlouvy,všechnypeněžníprostředky (kupnícenudodanéhozboží)
včetně nákladůnadodání, které odněhonazákladěkupnísmlouvypřijala, stejnýmzpůsobem.Jestliže kupující
zvolil jiný, nežnejlevnější způsobdodánízboží,který Společnost nabízí, vrátí Společnostkupujícímunákladyna
dodání zboží pouze ve výši odpovídající nejlevnějšímu nabízenému způsobu dodání zboží. Společnost není
povinna vrátit přijaté peněžníprostředky kupujícímudříve, nežzbožíobdržízpětnebonežkupujícíprokáže,že
zbožíSpolečnosti odeslal.

Datum:

Podpis:

Datumuzavření Smlouvy:

Jméno a příjmení:

Adresa:

E-mailováadresa:

Specifikace Zboží,kterého se Smlouva
týká:

Způsobpronavrácení obdržených
finančníchprostředků, případně
uvedení čísla bankovníhoúčtu:


